

Till årsmötet i Föreningen Vaggeryd IP

Revisionsberättelse Vaggeryd IP

org.nr 828000-8999

Undertecknad, utsedd av Vaggeryd kommunfullmäktige, att granska Vaggeryd IP:s räkenskaper och förvaltning för det gångna verksamhetsåret 1 januari – 31 december 2023 får efter fullgjort uppdrag avge följande berättelse.

Huvudman för föreningen är Vaggeryds kommun genom dess kultur- och fritidsnämnd.

Det är Kultur – och fritidsnämnden som utser styrelsen för Vaggeryd IP. Styrelsen består av sex ledamöter varav fem utses efter förslag från Vaggeryd IP och en insynsplats från Kultur- Fritidsnämnden.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Revisionen innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna och styrelseprotokoll. I revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsredovisningen

Föreningen har två anställda som ansvarar för idrottsanläggningen som erbjuder en uppskattad verksamhet inom fotbolls- och bandyverksamhet.

Det är alltid styrelsen som ansvarar för föreningens medelförvaltning, verksamhetsförvaltning och övriga angelägenheter. För föreningens bokföring gäller bestämmelserna i bokföringslagen.

Styrelsen ska bedriva verksamhet med de budgetmedel de fått tilldelade av Kultur- Fritidsnämnden

Noterats att det inte finns upprättad budget. Uppföljning och kontroll mot budget har inte skett.

Bokföringslagen följs inte. Affärshändelser efter 31 maj bokförs den 26 mars 2024 med tio månader eftersläpning.

Kontoplan följer inte mallar för årsredovisningslagen. Ej möjligt att bedöma egentliga kostnader för personal- resp. övriga externa verksamhetskostnader eftersom dessa kostnadsslag inte är separerade varför löpande uppföljning försvåras.

Sammansättning av styrelsen avviker från stadgarna. Det saknas två suppleanter. Rekommenderas att styrelsen kompletteras.

Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag också granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till försummelse som kan föranleda ersättningskyldighet.

Jag anser att min granskning ger rimlig grund för att tillstyrka ansvarsfrihet för styrelsen.

Anmärkningar:

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger föreningens tillgångar föreningens skulder vilket medför att det egna kapitalet är negativt, varför styrelsen bör säkerställa föreningens fortlevnad.

Vaggeryd 6 maj 2024

Inger Strandlund
revisor